

Musiikki elämään
UUTISKIRJE HELMIKUUN 2012

Hiihtoladuilta ja nyt jo hieman lämmittävästäkin keväturingosta on saatu virtaa hankkeen osatoteutuksiin. Tästä on hyvä jatkaa iloisin hankemielin kohti kevättä!

Pääkaupunkiseudun toimijat urheilutunnelmissa

Pääkaupunkiseudun osatoteutuksen lähtölaukaus, Suuri urheilukonsertti, järjestettiin helmikuussa Marja-Vantaalla Metropolian, Konserttikeskuksen, Kivistön alueen vanhempainyhdistyksen ja MarjaVerkon yhteistyönä. Yhdessä koko perheen ja kahdessa koululaiskonsertissa esiintyivät Metropolian opiskelijat yhdessä Kanniston koululaisten kanssa. Konserttiohjelmassa oli opiskelijoiden vetämien koululaistyöpajojen antia sekä opiskelijoiden omia urheiluaiheisia esityksiä.

Konserttikeskus osallistaa oppilaita konsertin järjestämiseen

Konserttikeskuksessa pilotoidaan ja kehitetään saatujen kokemusten pohjalta Oppilaat konsertin järjestäjinä -mallia, joka osallistaa oppilaita tekemään konserttijärjestelyitä ohjatusti omalla koulullaan. Samalla koululaiset pääsevät sukeltamaan kulissien taakse ja näkevät, miten konsertti järjestetään ja mitä kaikkia työvaiheita siihen liittyy. Norjassa vastaavasta mallista on paljon positiivisia kokemuksia ja myös Tanskassa on pilotoitu oppilaita aktivoivaa konsertin tuottamismallia. Lisätietoja Konserttikeskuksen osatoteutuksesta projektikoordinaattori Mari Kätkältä (mari.katka@konserttikeskus.fi, puh. 050 4071 474).

Pääkaupunkiseudulla käynnistetään rumpuklinikkatoimintaa ja sävelletään yhdessä

Maaliskuussa käynnistyy yhteistyössä Marja-Vantaan musiikkiopisto Musaiikin kanssa rumpuklinikkapilotti, jota jatketaan syksyllä lapsille ja nuorille suunnattuna iltapäivätoimintana. Lisäksi loppukevällä toteutetaan Vantaan musiikkiopiston ja Konserttikeskuksen kanssa yhteistyössä lasten sävellysohjelma. Lisätietoja pääkaupunkiseudun osatoteutuksesta tuottaja-tiedottaja Sonja Munter-Mäkeläiseltä (sonja.munter-makelainen@metropolia.fi, puh. 020 783 5498).

Lahdessa rakennetaan dialogia tuottajien ja tilaajien välille

Lahden ammattikorkeakoulussa on tammikuussa käynnistynyt tuotteistamiskoulutus alueellisille kolmannen sektorin toimijoille. Lahdessa järjestetään 6.3. osana tätä koulutuskokonaisuutta tilaisuus, jossa kaupungin edustajat tilaajan ominaisuudessa kertovat siitä, minkälaisia musiikkilähtöisiä palvelutuotteita he olisivat halukkaita tilaamaan ja tuottajat eli koulutuksen pienryhmät esittelevät heille omat palvelutuoteideansa. Tulee olemaan mielenkiintoista kuulla näkemyksiä ja kommentteja puolin ja toisin!

Koulutuskokonaisuutta rakennetaan ja toteutetaan kiinteässä yhteistyössä koulutuksessa kehitettävien palveluiden tulevana tilaajana toimivan Lahden kaupungin kulttuuritoimen kanssa. Maaliskuun tilaisuuden jälkeen aloitetaan Lahden uuden kulttuuriasiainpäällikkö Matti Karhoksen aloitteesta kaupungin ja osatoteutuksen yhdessä lahtelaisille kolmannen sektorin kulttuuritoimijoille syyskuun alussa järjestettävän laajemman seminaarin suunnittelu. Lisätietoja

Lahden alueen osatoteutuksesta projektikoordinaattori Minna Liskilta (minna.liski@lamk.fi, puh. 044 708 0106).

Oulussa tuodaan vanhuksille Uutta virtaa elämään

Oamkin osatoteutuksessa käynnistettiin Uutta virtaa elämään -toimintamallin pilotointi. Projektisuunnittelija Merja Männikkö ja opettaja Maija Lauri vierailivat opiskelijatyöparin kanssa Oulun Palvelusäätiön Sara Wacklin -kodissa. Viuluimprovisaatio johdatti yhteiseen muisteluun. Vanhusten kanssa etsittiin ja löydettiin tuttuja lauluja: talvisissa tunnelmissa mieleen nousi muun muassa Rati riti ralla! Pilotointia jatketaan kevään aikana. Lisätietoja Oulun alueen osatoteutuksesta projektikoordinaattori Johanna Leponiemeltä (johanna.leponiemi@oamk.fi, puh. 050 597 4073).

Kokkolassa osallistetaan koululaisia

Kokkolassa kehitetään koululaisille yleisöyhteistyötä ja monitaiteista osallistavaa kerhotoimintaa Keski-Pohjanmaan ammattikorkeakoulun, Kokkolan kaupungin ja paikallisten musiikkialan yhdistysten yhteistyönä. Kokkolan osatoteutuksessa tarjotaan myös täydennyskoulutusta koulujen opettajille. Lisätietoja Kokkolan alueen osatoteutuksesta projektikoordinaattori Annika Koivusalolta (annika.koivusalo@cou.fi, puh. 040 808 5142).

Tapahtumia ja kuulumisia wikissä ja facebookissa

Tapahtumakalenterista (wiki.metropolia.fi/musiikkielamaan) löytyvät hankkeen ajankohtaiset tapahtumat osatoteuttajittain. Facebook-sivuilla osoitteessa www.facebook.com/musiikkielamaan.fi voit käydä lukemassa projektikoordinaattorien kuulumisia ja kirjoittamassa oman kommenttisi.

Alkuvuoden hanketoimia

Tammi-helmikuu on sisältänyt hankkeen rahoituksen kannalta tärkeitä tehtäviä. Vuoden 2011 väliraportti jätettiin rahoittajalle tammikuun lopussa ja hankkeen ensimmäinen maksatushakemus toimitetaan rahoittajalle helmikuun aikana.

Tulevia tapahtumia

Seuraava projektiryhmän kokous pidetään pe 2.3.2012 Kokkolassa Keski-Pohjanmaan AMK:in tiloissa.

Aurinkoisin terveisin,
Sonja ja Suvi



Sonja Munter-Mäkeläinen
tuottaja-tiedottaja
020 783 9854
040 149 7001
sonja.munter-
makelainen@metropolia.fi



Suvi Hartikainen
projektipäällikkö
020 783 5359
040 194 8528
suvi.hartikainen
@metropolia.fi